
OHLÁŠKY  -  LEŠNÁ 

 

 31. neděle v mezidobí 
4. LISTOPADU 2018 

 

• Mše svatá byla obětována za živé a zemřelé farníky z Příluk.  

• Dnes byla sbírka na Charitu, sbírka při hodech ve Lhotce byla 3 600 Kč. Všem dárcům Pán Bůh 
   zaplať. 

• Svátky v příštím týdnu: 

   Pátek – Svátek Posvěcení lateránské baziliky 
   Sobota – Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve 

• Ve čtvrtek 8. listopadu bude mše svatá v 16.00 hodin a bude obětována za zemřelé 

   kněze, kteří působili v naší farnosti a za nová kněžská a řeholní povolání. 

• V pátek 9. listopadu bude v 16.00 hodin adorace se svatým přijímáním. 

• Příští neděli 11. listopadu budeme slavit 32. neděli v mezidobí. Mše svatá bude                       

   v  8.30 hodin a bude obětována  za živé a zemřelé farníky z Perné. 

• Úklid k příští neděli má Perná. 

• Česká křesťanská akademie Valašské Meziříčí všechny srdečně zve na  přednášku  nově 
   zvoleného senátora Pavla Fišera na téma Světla a stíny evropské unie, která se koná                  
   ve čtvrtek 8. listopadu v 17.00 hodin v prostorách Muzejního a galerijního centra v zámku 
   Žerotínů ve Valašském Meziříčí. 

• Děti dostanou po mši svaté další kartičku. 

• Pokud ještě nemáte nové číslo Života farností, nezapomeňte si vzít. Jsou v něm mimo jiné fotky 
   z biřmování.  

 

 

 


